中華民國橋藝協會

第 22屆選訓委員會第 4 次會議紀錄
一、會議時間：113年 7月 28日(星期日) 12時 30分

二、會議地點：本會辦公室

三、出席人員：林宏時召集人、曹偉偉副召集人、許秀卿委員、李榮福委員、

              陳文科委員、何家聲委員

    請假人員：胡小鳳委員

四、主    席：林宏時召集人                            記錄：林千雅

五、主席報告：略。

六、討論提案：

【第一案】

案由：有關第 16屆世界橋牌大賽代表隊名單案，謹提請討論。

說明：

(一)第 16屆世界橋牌大賽：

日期：21st October - 3rd November

地點：Buenos Aires, Argentina

組別：公開組、女子組、長青組、混合組。

(二)因符合 113年度中華盃國家代表隊選拔辦法可獲代表權之各組隊伍皆已放

棄，故本次賽事代表隊採徵召方式選出。

(三)本次徵召共 1 隊報名公開組，其餘組別無隊伍報名。報名隊伍名單及選手資

歷如附件一。

 決議：通過該隊為第 16屆世界橋牌大賽公開組代表隊，請秘書處盡快處理報

       名事宜。

七、臨時動議：無。

八、散會

第 16屆世界橋牌大賽公開組徵召名單

順號 職稱 姓名 性別 選手資歷

1
隊長兼

選手
洪振耀 男

⚫ 美國橋藝協會 ACBL Silver Life

Master，贏得 20+ 次 Regional

Wins。

2 選手 林宏時 男

⚫ 1981 24th 遠東盃  冠軍

⚫ 1984 7th 奧林匹亞

⚫ 1988 1st 遠東橋藝大賽亞軍

⚫ 1989百慕達盃第 5名

⚫ 1990 32th 遠東盃

⚫ 1991 33th 遠東盃

⚫ 1992 2nd 遠東橋藝大賽

⚫ 1993 34th 遠東盃 第 3名

⚫ 1996 10th 奧林匹亞 第 4名

⚫ 1997 37th 亞太盃 冠軍

⚫ 1997百慕達盃第 8名

⚫ 1999 39th 亞太盃

⚫ 2001 40th 亞太盃 冠軍

⚫ 2003 42th 亞太盃第 3名

3 選手 吳明瑄 男

⚫ 2019 亞太盃公開組代表隊選手

⚫ 2023 中國杭州第十九屆亞運橋藝男

子組代表隊選手

4 選手 蘇皓沂 女

⚫ 2023中國杭州第十九屆亞運橋藝混

合組隊賽金牌（二等一級國光獎

章）

⚫ 2023摩洛哥第四十六屆世界盃混合

組隊賽第九名

⚫ 2023香港第五十三屆亞太盃混合組

隊賽第三名

附件一

⚫ 2022印尼第四屆亞洲盃混合組隊賽

第三名

⚫ 2021香港第一屆亞太盃網路賽混合

組隊賽第三名

⚫ 2019中國武漢第四十五屆世界盃混

合組隊賽第十三名

⚫ 2019新加坡第五十二屆亞太盃混合

組隊賽第一名

⚫ 2018印尼雅加達第十八屆亞運橋藝

超混組隊賽銅牌（二等三級國光獎

章）

⚫ 2018印度果阿第三屆亞洲盃女子組

隊賽第一名

⚫ 2017韓國第五十一屆亞太盃女子組

隊賽第三名

⚫ 2016波蘭樂斯拉夫第十六屆世界橋

牌運動會女子組隊賽第九名

5 選手 洪乙安 男

⚫ 1996 3rd 亞太橋藝賽代表隊選手

⚫ 2000 4th 亞太橋藝賽代表隊選手

⚫ 2002 2nd 世大運代表隊選手

⚫ 2004 5th 亞太橋藝賽代表隊選手

⚫ 2016 15th 世界盃代表隊選手

6 選手 陳君明 男

⚫ 美國橋藝協會 ACBL Silver Life

Master，1996-2003 贏得 30 次

Regional Wins、全國大賽 Fast

Pairs 第 3名、IMP Pairs 第 5 名

（506 對參賽）、Blue Ribbon

Pairs 第 13 名（434 對參賽，每

年水準最高雙人賽）。

⚫ 2016 世界賽(波蘭) 公開組代表隊

選手。